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Расходы электроэнергии на собственные нужды и выработку тепла в 2011 году: АЭС с водо-водяными энергетическими реакторами:
	№
	Наименование показателя
	Атомные станции

	1
	Расход электроэнергии на собственные и хозяйственные нужды генерирующего оборудования при выработке электрической энергии, млн. кВт(ч
	БАЛ АЭС
	КЛН АЭС
	КОЛ АЭС
	НВО АЭС
	РСТ АЭС

	
	
	1461,687
	1164,479
	754,516
	702,435
	739,882

	2
	Расход электроэнергии генерирующего оборудования при выработке тепловой энергии, млн. кВт(ч
	1,069
	15,155
	0,816
	12,688
	0,0


